РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «18» ноября 2015 г.                                                                                     № 548
г. Лахденпохья

О проведении еженедельных

оперативных совещаний.
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, с целью мониторинга сферы жилищно-коммунального хозяйства в Лахденпохском городском поселении и  оперативного решения рабочих вопросов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Каждую пятницу в 10-00 в кабинете Главы администрации Лахденпохского городского поселения проводить оперативное совещание с руководителями управляющих компаний, ресурсоснабжающих организаций, предприятий и учреждений, оказывающих услуги в сфере ЖКХ на территории Лахденпохского городского поселения.
2. В случаи невозможности прибытия руководителя на совещание, он обязан направить своего представителя.
3. Настоящее постановление довести до всех заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте и в «Официальном вестнике Лахденпохья».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Лахденпохского городского поселения                                                   А.К. Матвеев